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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

0
22
270
4174
45419
547709

每注奖金（元）

0
22971
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
0
18
158
1917
23517

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第13047期开奖公告

本期开奖结果：8972647

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0

12
185

每注奖金（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1200
1850

本期投注总额：10682元，奖池奖金：2184元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013109期 中奖号码：01、06、07、19、25

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
159

7732

安徽中奖注数（注）

0
28

2037

每注金额（元）

0
1959

10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013109期 中奖号码：04、05、07、14、15

六省市投注总额：923914元，安徽投注总额：271740元

全国投注总额 21303972元
本省投注总额 943836元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

4234

0

7936

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

79

0

192

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13109期 中奖号码：062

奖级
直选

全国中奖注数（注）
8

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 27847324元 本省投注总额 845914元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13109期 中奖号码：06278

全国投注总额1855054元
本省投注总额150676元

全国投注总额：55036706元
安徽投注总额：1323978元

奖级
单选
组选六

全 国 中 奖 注 数（注）
58655

107940

安徽中奖注数（注）
1280
2498

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2013109期中奖号码：1 6 7

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
45

3372
49783

每注奖金（元）
10921

50
5

本省中奖注数
6

257
3906

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13109期中奖号码：08、13、14、19、22

全国投注总额：10788852元
安徽投注总额：321698元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
16
330
1145
11900
20192
139058

安徽中奖注数（注）
0
1
9
28
374
623
4385

每注金额（元）

2495729
22283
2160
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013047期中奖号码：

基本号码04、13、17、18、19、23、24
特别号码07

综合《新闻晚报》报道 关于被英国警

方通缉的一名性侵儿童逃犯可能在中国担

任教师的消息成为热点。北京警方昨日透

露，该外籍男子在北京被拘留审查。

同事爆料他看上去有点怪

据报道，英国警方正在通缉一名涉嫌

传播淫秽儿童照片和性侵儿童的逃犯。有

迹象显示，他有可能正在中国北京的国际

学校或中国其他城市当老师。

被通缉的人名叫尼尔·罗宾森，男性，

46岁。在英国时他生活在萨里和苏塞克

斯地区，尼尔·罗宾森曾经在北京的一所国

际学校任教。

据悉，中国的学校很难查验外籍教师

的身份背景，这名嫌犯很有可能暴露本性，

对学生形成威胁，英国警方呼吁知情人士

及时报警。

有报道称，关于尼尔·罗宾森的消息最

初在一个中国的社交网站流出来。《城市漫

步》北京英文版杂志网站报道称，一个名为

“gaiushe”的用户宣称曾与尼尔·罗宾森

在北京世青国际学校共同担任过教师，并

且长达数年之久。

该用户称：“我曾和他在同一所学校任

教。当时他看上去有点怪，但我没有意识

到什么不对的地方，直到我谷歌了他的姓

名，发现了BBC的消息。我确认就是他，

照片几乎一模一样，我随后联系了他任教

的学校，不过他已经不在那了。 ”

校方回应4年前已经离职

根据尼尔·罗宾森在网络上的个人简

历，他宣称自己“2010年至2012年在北京

世青国际学校高中部担任商务英语教师。”

另一个网上的消息称，尼尔·罗宾森曾在学

校内负责学校纪律等事务。

另据报道，北京世青国际学校的中文

网站上曾有关于尼尔·罗宾森的消息。

记者昨日上午联系了北京世青国际

学校，该校一名不愿公开姓名的女性工

作人员表示，她到学校工作不久，根据她

了解的情况，尼尔·罗宾森4年前已经从

学校离职。当记者表示希望采访知情的

校方负责人时，该工作人员以学校已经

放假，无法提供校方负责人手机为由予

以拒绝。

昨日，北京警方透露，在英国涉嫌猥亵

儿童的外籍男子尼尔·罗宾森目前因非法

居留，在北京被拘留审查。

英性侵儿童逃犯
在京被拘留审查
自称曾在北京世青国际学校任教

尼尔·罗宾森与所任职学校学生的合影

全国投注总额 27847324元 本省投注总额 845914元


